
 

 

Progetto “Strengthening of the Italian Research Infrastructure for Metrology and Open 
Access Data in support to the Agrifood” (METROFOOD-IT) 

 
MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 3.1 

Codice progetto MUR: IR0000033 – CUP UNINA: I83C22001040006 – CUI F00876220633202300092. 
 

Avviso di procedura deserta 

 

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 76, co. 2, lett. b) D. Lgs. n. 
36/2023 per la “Fornitura di un HRMS, high-resolution mass spectrometry with software 4.0. 
strumentazione per la misura di micronutrienti e metaboliti in matrici alimentari mediante analisi 
targeted e untargeted” connessa ad infrastrutture di ricerca - progetto “METROFOOD-IT”” CUP 
I83C22001040006 CIG A031DB9E02. 
 
Si rende noto che la procedura negoziata senza pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 76, co. 2, 
lett. b) D. Lgs. n. 36/2023 indetta con Determina Dirigenziale a contrattare n. 1455 del 
07/12/2023 per la “Fornitura di un HRMS, high-resolution mass spectrometry with software 4.0. 
strumentazione per la misura di micronutrienti e metaboliti in matrici alimentari mediante analisi 
targeted e untargeted”, con importo soggetto a ribasso pari ad € 244.894,86 oltre IVA da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, co. 1 
D. Lgs. n. 36/2023 è andata deserta, in quanto non è stata ricevuta alcuna offerta attraverso il 
sistema telematico  www.acquistinretepa.it , entro il termine del 27/12/2023 ore 12:00. 

 
LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Rossella Maio 
firmato digitalmente 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 G

A
R

E
 E

 C
O

N
T

R
A

T
T

I F
O

R
N

IT
U

R
E

 E
 S

E
R

V
IZ

I I
N

 H
O

U
S

E
 E

 S
O

P
R

A
 S

O
G

LI
A

(U
G

C
F

S
H

G
A

/2
02

4/
2 

de
l 0

8/
01

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

M
ai

o 
R

os
se

lla

http://www.acquistinretepa.it/

